UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số 407 /QĐ-PGD&ĐT

            Phong Điền, ngày  10  tháng 12  năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung kinh phí thực hiện chế độ chính sách phụ cấp thâm niên năm 2019

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 3488/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2012 của Ủy ban nhân dân huyện về việc chuyển đổi các đơn vị dự toán cấp I khối giáo dục trực thuộc huyện thành đơn vị dự toán cấp II trực thuộc đơn vị dự toán cấp I Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban nhân dân huyện về việc ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
Căn cứ Quyết định số 3345/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2019 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc bổ sung kinh phí năm 2019;

Xét đề nghị của Kế toán trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao dự toán bổ sung kinh phí thực hiện chế độ chính sách phụ cấp thâm niên năm 2019 là: 1.970.000.000 đồng (Một tỷ chín trăm bảy mươi triệu đồng). có phụ lục chi tiết kèm theo.
Điều 2. Căn cứ vào dự toán bổ sung được giao, Hiệu trưởng các Trường có tên tại điều 1 sử dụng kinh phí đúng mục đích, đảm bảo chế độ quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4: Kế toán trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các Trường có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG

- Như điều 4;

- UBND huyện (b/c);

- Phòng TC-KH;

- KBNN Phong Điền;                                                                    (Đã ký)
- Lưu: VT;
 Nguyễn Phi Hùng